

HZA Holding ApS

Barfredsvej 73, 2 sal
9900 Frederikshavn

Årsrapport
5. juni 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/06/2016

Rasmus Hjørringgaard
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	HzA Holding ApS Barfredsvej 73, 2 sal 9900 Frederikshavn e-mailadresse: hh@hzas.dk CVR-nr: 36927631 Regnskabsår: 05/06/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Spar Nord Vestergade 3 9300 Sæby
Revisor	Revisionsfirmaet Peter Berg Stygge Krumpens Vej 6 9300 Sæby DK Danmark CVR-nr: 21052302 P-enhed: 1001696109

Ledelsesberetning

Selskabets aktivitet har været investering i datterselskaber og udlån af midler til samme.

Årets resultat udgør et underskud på kr. 3.190. Selskabets samlede aktivmasse er på kr. 61.580 og egenkapitalen er kr. 46.810.

Årets underskud foreslåes disponeret i henhold til fordelingen under resultatopgørelsen.

Årets resultat anses for at være delvis tilfredsstillende, når der tages hensyn til at det er opstartsår.

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser for selskabet.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Selskabets ejer stiller den likviditet til rådighed, som er behov for i selskabet.

Selskabet ejes 100% af Hjørringgård Holding ApS.

Resultatopgørelse 5. jun 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.
Eksterne omkostninger		-4.090
Bruttoresultat		-4.090
Resultat af ordinær primær drift		-4.090
Ordinært resultat før skat		-4.090
Skat af årets resultat		900
Årets resultat		-3.190
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-3.190
I alt		-3.190

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	50.000
Anlægsaktiver i alt		50.000
Udbytte hos associerede virksomheder		10.000
Udsudte skatteaktiver		900
Tilgodehavender i alt		10.900
Likvide beholdninger		680
Omsætningsaktiver i alt		11.580
Aktiver i alt		61.580

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-3.190
Egenkapital i alt	2	46.810
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		11.020
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		14.770
Gældsforpligtelser i alt		14.770
Passiver i alt		61.580

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i datterselskab kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	50.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	50.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	50.000

Kapitalandele i datterselskab omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
HZ Acoustic ApS	100%	50.000	-102.229

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Indskudt kapital	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	-3.190	-3.190
Egenkapital ultimo	50.000	-3.190	46.810

Anpartskapitalen er ikke ændret siden stiftelsen.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ikke afgivet sikkerheder.